PROCESSO SELETIVO

ENFERMERIO ESF
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 17/2023

RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO ESF.

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

KELLY CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA  1º COLOCADO HABILITADO

FRANCIANE MARIA FATORETTO DA SILVA  2º COLOCADO HABILITADO

RAPHAEL FREIRE ROSA ALMEIDA  3º COLOCADO HABILITADO

ANASTACIA ARAUJO TEIXEIRA  4º COLOCADO HABILITADO

DANIELA APARECIDA DOS SANTOS 5º COLOCADO HABILITADO

APARECIDA AGUILAR REZENDE DESABILITADO DESABILITADO

AUGUSTA SUGITA MENDES  DESABILITADO DESABILITADO

EMANUELLY KAROLLINY PAIVA BORGES  NCOMPARECEU DESABILITADO

GABRIEL OLIVEIRA SILVERIO NCOMPARECEU DESABILITADO

INGRID DAMASCENO DUARTE  NCOMPARECEU DESABILITADO

IRAMI MARIA DE GOIS  NCOMPARECEU DESABILITADO

ISABELLA SILVA PINTO NCOMPARECEU DESABILITADO

JOSÉ EDIVALDO FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

KARHEN DAMARIS DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

KATIA FEITOSA DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

LUCAS DE ABREU LINO  NCOMPARECEU DESABILITADO

MAURA DA SILVA GALVÃO NCOMPARECEU DESABILITADO

PALOMA GLEISE DE MENEZES  NCOMPARECEU DESABILITADO

QUEILA BARBOSA FERREIRA GOES DESABILITADO DESABILITADO

RAYENE GONÇALVES MELO DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 27 de SETEMBRO de 2023.